
 

„STER NA BYDGOSZCZ” 

 

Zapraszam wolontariuszy chętnych do pomocy podczas kolejnej w tym roku, już VII edycji bydgoskiego 

Festiwalu Wodnego „Ster na Bydgoszcz”. Wzorem lat ubiegłych 14 i 15 czerwca br. (sobota/niedziela) 

Biuro Promocji Miasta i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta organizuje wyścigi łodzi butelkowych na 

Brdzie. Ponadto na Wyspie Młyńskiej będą odbywały się: spotkania edukacyjne, plenerowe spektakle 

interaktywne, pokazy mody plażowej, uroczysta parada jednostek pływających, laserowe widowisko 3D 

oraz pokazy kulinarne, a także występy kabaretowe i inne.   

Festiwal jest największym wodnym festiwalem w regionie. „STER NA BYDGOSZCZ” jest 

przedsięwzięciem łączącym świat żeglarzy, artystów i podróżników.  

W zeszłym roku podczas „Steru na Bydgoszcz” kilkanaście drużyn startowało w zawodach na łodziach 

butelkowych, pokonując trasę Most J. Sulimy Kamińskiego – Wyspa Młyńska.    W nietypowych regatach 

brały udział drużyny reprezentujące różne bydgoskie firmy         i instytucje. Każda z łodzi startująca w 

wyścigu musiała składać się z 360 plastikowych butelek sklejonych za pomocą taśmy klejącej.  

Doświadczenia zdobyte podczas organizacji dotychczasowych edycji oraz coraz większa liczba jej 

uczestników wskazują na to, iż w bieżącym roku również niezbędna jest pomoc wolontariuszy. 

Wolontariusze pomagaliby w obsłudze załóg łodzi butelkowych, rozwieszaniu banerów. 

Dodatkowo w namiocie rozstawionym na Wyspie Młyńskiej rozdawaliby program imprezy oraz baloniki i 

cukierki mieszkańcom Miasta. 

Proponowane godziny udziału wolontariuszy: 10.00-20.00 w podziale na grupy. 

Z uwagi na charakter działań preferowany wiek to minimum 17 lat. 

Szczegóły zostaną omówione podczas spotkania organizacyjnego z pracownikami Biura Promocji Miasta i 

Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta. O dacie i godzinie spotkania osoby zainteresowane zostaną 

poinformowane oddzielnie. 

Wcześniej pracownik Biura chce spotkać się z wytypowanymi osobami i porozdzielać zadania stosownie do 

umiejętności i predyspozycji. Wolontariusze za udział w akcji otrzymają podziękowania. 

  

 
 

  

  

 


